
UFFICIO DEL S INDACO

ORDINANZA n. 692 DEL 07/12/2018

OGGETTO:  ORDINANZA  SERVIZI  CIMITERIALI  -  ESTUMULAZIONI  ORDINA-

RIE ANNO 2019

IL SINDACO

 

 

-        Premesso che nel territorio comunale sono presenti undici cimiteri ;

-        Richiamata la Convenzione repertorio n. 12812 del 04/08/2003 tra il Comune di Scan-
dicci e la Società Sant’Antonio spa, per la “Costruzione Manutenzione e Gestione dei cimiteri 
del Comune di Scandicci con la quale viene affidata la gestione dei suddetti cimiteri per venti-
nove anni” alla suddetta società;

-        Rilevato che le estumulazioni, quando non si tratti di salme tumulate in sepolture priva-
te a concessione perpetua, si eseguono allo scadere del periodo della concessione e sono rego-
lare dal Sindaco  , così come previsto dall'art 86,c .1 del D.lvo 285/1990;

-        Richiamato  l'art 50 del D.lvo 267/2000 e smi;

-        Visto l'art 38, comma 2, del Regolamento di Polizia Mortuaria approvato con delibera-
zione del Consiglio Comunale n.28 del 08/04/2014 ,  il quale prevede che “Sono  estumulazio-
ni ordinarie quelle eseguite allo scadere della concessione a tempo determinato o, comunque 
dopo una permanenza nel tumulo non inferiore a 40 anni”

-        Visto, altresì,  l'art 38, comma 9, del suddetto Regolamento di Polizia Mortuaria ,  il 
quale prevede che “Le estumulazioni ordinarie sono regolate dal Sindaco con propria ordinan-
za”

-        Vista la nota della Società Sant'Antonio spa concessionaria della gestione dei cimiteri 
comunali, pervenuta via mail in data 24 ottobre  2018 con la quale la stessa comunica i nomi-
nativi dei defunti la cui estumulazione  è prevista  entro il 31 dicembre 2019;

-        Rilevato che il suddetto elenco è già stato affisso, in ciascun cimitero interessato con 
congruo anticipo già da novembre 2018  al fine di informare la cittadinanza dell'avvio delle 
procedure previste per  effettuare le operazioni di estumulazione  ordinaria;

-        Accertato che per le salme oggetto di estumulazione ordinaria, come da elenchi allegati 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
-
 
U
T
G
 
-
 
F
I
R
E
N
Z
E
 
-
 
0
7
 
-
 
G
a
b
i
n
e
t
t
o
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
g
r
e
s
s
o
 
N
.
0
1
6
0
1
0
8
 
d
e
l
 
1
8
/
1
2
/
2
0
1
8



alla  presente ordinanza , è trascorso il periodo non inferiore ai 40 anni  previsto dall'art  38, 
c.3 del Regolamento di Polizia Mortuaria ;

-        Rilevato che si rende necessario – per motivi di igiene,  sicurezza e riservatezza – inter-
dire l'accesso al pubblico nella parte di cimitero interessata durante il periodo di esecuzione 
delle operazioni di estumulazione;

-        Vista la normativa vigente in materia di Polizia Mortuaria;

-        Richiamata la circolare del Ministero della Sanità n. 24/1193 e n.10/1998;

-        Considerato che le operazioni in oggetto verranno realizzate dalla ditta affidataria dei 
servizi cimiteriali;

 

 

ORDINA

 

1)      Che a partire dal giorno 01 gennaio  2019,  fino al 31 dicembre 2019  abbiano inizio, a cura 
della Società Sant'Antonio spa, affidataria della gestione dei cimiteri comunali,  le operazioni 
di estumulazione  ordinaria delle salme indicate, per  ogni cimitero,  nell'elenco allegato in co-
pia alla presente ordinanza    

2)      Che nell'effettuare le  estumulazioni  venga adottata ogni cautela necessaria ad evitare situa-
zioni di disagio ai parenti dei defunti, nel rispetto delle salme esumate;

3)      Che il calendario delle estumulazioni  venga stabilito dalla Società Sant'Antonio spa affida-
taria della gestione dei cimiteri comunali in relazione alle condizioni meteorologiche, alle esi-
genze di servizio e, più in generale, all'organizzazione del lavoro di detta impresa ;

4)      Che venga osservato quanto previsto in merito dal Regolamento Comunale di Polizia Mor-
tuaria  approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.28 del 08/04/2014 

5)      Che venga interdetta  al pubblico, eccetto i congiunti del defunto, durante l'estumulazione,  
la zona del cimitero strettamente necessaria a garantire la sicurezza e la riservatezza dell'ope-
razione

6)      Che da parte del  Custode del Cimitero sia redatto apposito verbale, indicando i nominativi e 
le indicazioni del ritrovamento (mineralizzazione completa o incompleta)

 

 

DISPONE

 

-        la trasmissione della presente ordinanza, per opportuna conoscenza all'ASL di Firenze e 
alla Prefettura di Firenze per la sua divulgazione

-        la pubblicazione della presente ordinanza all'albo pretorio on line del  Comune di Scan-
dicci dove vi rimarrà fino alla conclusione delle operazioni di esumazione, nonché l'affissione 
della medesima presso i cimiteri comunali di Scandicci

-        di  comunicare la presente disposizione  alla Società Sant’Antonio spa per la sua ese-
cuzione

 

 



 

                                                           

 

Dalla residenza Municipale, 07/12/2018

                                                                   

IL SINDACO

Sandro Fallani

Documento  informatico  firmato  digitalmente 
ai  sensi  e  per  gli  effetti  del  D.P.R.  445/2000, 
del D.Lgs.  82/2005, e norme collegate.



UFFICIO DEL S INDACO

ORDINANZA n. 693 DEL 07/12/2018

OGGETTO: ORDINANZA SERVIZI CIMITERIALI - ESUMAZIONI ANNO 2019

IL SINDACO

 

-        Premesso che nel territorio comunale sono presenti undici cimiteri ;

-        Richiamata la Convenzione repertorio n. 12812 del 04/08/2003 tra il  Comune di 
Scandicci e la Società Sant’Antonio spa, per la “Costruzione Manutenzione e Gestio-
ne dei cimiteri del Comune di Scandicci con la quale viene affidata la gestione dei 
suddetti cimiteri per ventinove anni” alla suddetta società;

-        Rilevato che ogni anno vengono effettuate le esumazioni ordinarie delle salme per 
le quali sono trascorsi 10 anni dalla inumazione, così come previsto dall'art 82,c .1 
del D.lvo 285/1990;

-        Visto, altresì,  l'art 36, comma 3, del suddetto Regolamento di Polizia Mortuaria ,  il 
quale prevede che “L'inizio delle operazioni di esumazione ordinaria in un campo co-
mune è fissato con comunicazione di servizio da affiggere E' compito del Dirigente 
del Servizio autorizzare le operazioni cimiteriali svolgentisi nel territorio del Comune 
e  fermi  restando gli  obblighi previsti  dal seguente articolo 36, c.3, l'operazione di 
esumazione deve avvenire dopo regolare comunicazione alle famiglie. L'obbligo di 
comunicazione si ritiene assolto mediante comunicazione telefonica o, in caso di irre-
peribilità dei familiari, mediante l'invio di un telegramma all'indirizzo risultante dai regi-
stri anagrafici”

-        Vista la nota della Società Sant'Antonio spa concessionaria della gestione dei cimi-
teri comunali, pervenuta via mail in data  24 ottobre  2018 con la quale la stessa co-
munica i nominativi dei defunti la cui esumazione è prevista  entro il  31 dicembre 
2019;

-        Rilevato che il suddetto elenco è già stato affisso, in ciascun cimitero interessato 
con congruo anticipo già da novembre 2018 al fine di informare la cittadinanza del-
l'avvio delle procedure previste per  effettuare le operazioni di esumazione ordinaria;

-        Accertato che per le salme oggetto di esumazione ordinaria, come da elenchi alle-
gati alla  presente ordinanza , è trascorso il periodo di minimo di 10 anni previsto dal-
l'art  82  DPR 285/90 smi;



-        Rilevato che si rende necessario – per motivi di igiene,  sicurezza e riservatezza – 
interdire l'accesso al pubblico nella parte di cimitero interessata durante il periodo di 
esecuzione delle operazioni di esumazione;

-        Vista la normativa vigente in materia di Polizia Mortuaria;

-        Richiamata la circolare del Ministero della Sanità n. 24/1193 e n.10/1998;

-        Considerato che le operazioni in oggetto verranno realizzate dalla ditta affidataria 
dei servizi cimiteriali;

  

ORDINA

 

1)      Che a partire dal giorno 01 gennaio 2019  fino al 31 dicembre 2019  abbiano inizio, 
a cura della Società Sant'Antonio spa, affidataria della gestione dei cimiteri comunali,  
le operazioni di esumazione ordinaria delle salme indicate, per  ogni cimitero,  nell'e-
lenco allegato in copia alla presente ordinanza;   

2)      Che nell'effettuare le  esumazioni venga adottata ogni cautela necessaria ad evita-
re situazioni di disagio ai parenti dei defunti, nel rispetto delle salme esumate;

3)      Che il calendario delle esumazioni  venga stabilito dalla Società Sant'Antonio spa 
affidataria della gestione dei cimiteri comunali in relazione alle condizioni meteorologi-
che, alle esigenze di servizio e, più in generale, all'organizzazione del lavoro di detta 
impresa ;

4)      Che venga osservato quanto previsto in merito dal Regolamento Comunale di Poli-
zia  Mortuaria  approvato  con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.28  del 
08/04/2014 

5)      Che venga interdetta  al pubblico, eccetto i congiunti del defunto, durante l'esuma-
zione,  la zona del cimitero strettamente necessaria a garantire la sicurezza e la riser-
vatezza dell'operazione

6)      Che da parte del  Custode del Cimitero sia redatto apposito verbale, indicando i no-
minativi e le indicazioni del ritrovamento (mineralizzazione completa o incompleta)

 

DISPONE

 

-        la trasmissione della presente ordinanza, per opportuna conoscenza all'ASL di Fi-
renze e alla Prefettura di Firenze per la sua divulgazione

-        la pubblicazione della presente ordinanza all'albo pretorio on line del  Comune di 
Scandicci dove vi rimarrà fino alla conclusione delle operazioni di esumazione, non-
ché l'affissione della medesima presso i cimiteri comunali di Scandicci

-        di  comunicare la presente disposizione  alla Società Sant’Antonio spa per la sua 
esecuzione

 

 

 

                                                                       

 



Dalla residenza Municipale, 07/12/2018

                                                                   

IL SINDACO

Sandro Fallani

Documento  informatico  firmato  digitalmente 
ai  sensi  e  per  gli  effetti  del  D.P.R.  445/2000, 
del D.Lgs.  82/2005, e norme collegate.



Defunto data decesso Posizione fila num. scadenza

Archetti Osvaldo 04/06/1979 verde Blocco H 4 20 05/07/2019

Azzini Guido 17/01/1979 verde Blocco D 4 20 18/01/2019

Baldocci Bruno 20/04/1979 verde Blocco G 3 11 25/06/2019

Bandinelli Remo 16/01/1979 verde Blocco F 4 20 16/01/2019

Barbieri Vittorina 23/01/1979 verde Blocco F 4 16 24/01/2019

Bartalesi Amabile 24/08/1979 Blocco GG 5 381 24/08/2019

Becucci Fernando 20/09/1979 Blocco GG 5 387 21/09/2019

Becucci Napolino 14/02/1979 Colombaro B 4 82 14/02/2019

Bencini Rina 17/07/1979 verde Blocco E 5 23 18/07/2019

Benucci Manlio 09/06/1979 verde Blocco H 4 18 26/06/2019

Benvenuti Amedeo 07/05/1979 verde Blocco G 1 3 25/06/2019

Berni Dina 25/05/1979 verde Blocco H 1 5 25/06/2019

Bettucci Anselmo 01/01/1979 verde Blocco E 1 1 02/01/2019

Bianchi Aida 11/05/1979 verde Blocco H 3 14 29/06/2019

Bianchi Domizio 14/05/1979 verde Blocco H 1 4 25/06/2019

Bianchi Maria in Burchi 19/07/1979 Colombaro N 3 37 20/07/2019

Bordoni Maurilio 09/05/1979 verde Blocco H 2 8 23/06/2019

Borgi Renato 08/01/1979 verde Blocco G 2 6 28/06/2019

Borsini Mario 01/06/1979 verde Blocco H 1 1 26/06/2019

Bosio Ferruccio 13/05/1979 verde Blocco H 3 15 26/06/2019

CIMITERO SANT'ANTONIO - ESTUMULAZIONI 2019



Defunto data decesso Posizione fila num. scadenza

CIMITERO SANT'ANTONIO - ESTUMULAZIONI 2019

Brinzaglia Monica 20/03/1979 Blocco FF 5 35 20/03/2019

Cambi Ottavio 25/04/1979 verde Blocco G 3 14 26/06/2019

Capaccioli Donatello 30/04/1979 verde Blocco H 2 6 22/06/2019

Cappecci Giovanni 03/01/1979 verde Blocco E 4 19 04/01/2019

Cappelli Giuditta 12/02/1979 verde Blocco A 5 22 13/02/2019

Cei Anacleto 23/06/1979 verde Blocco G 1 5 06/07/2019

Celestini Giuseppa 19/08/1979 verde Blocco G 5 25 20/08/2019

Ciacci Santi 19/02/1979 verde Blocco D 5 23 20/02/2019

Cialdi Pietro 17/03/1979 verde Blocco F 5 21 19/03/2019

Cinelli Milena 02/03/1979 verde Blocco G 3 13 23/06/2019

Conticelli Giuliana 10/05/1979 verde Blocco H 3 12 25/06/2019

Daddi Amilcare 13/05/1979 verde Blocco H 1 3 23/06/2019

D'Alberti Michele 28/04/1979 Blocco GG 5 369 28/04/2019

D'Amico Rosario 29/07/1979 verde Blocco H 5 24 30/07/2019

Danti Tosello 27/03/1979 Blocco EE 5 159 29/03/2019

Dei Giovanni 07/05/1979 verde Blocco G 3 15 30/06/2019

Del Negro Alfredo 12/08/1979 verde Blocco F 5 22 13/08/2019

Dini Gino 09/12/1979 Colombaro D 4 42 11/12/2019

Fancelli Settimo 12/04/1979 Blocco EE 5 180 12/04/2019

Fanelli Luisa 05/02/1979 verde Blocco E 5 25 06/02/2019



Defunto data decesso Posizione fila num. scadenza

CIMITERO SANT'ANTONIO - ESTUMULAZIONI 2019

Focardi Adele 08/06/1977 Colombaro D 2 22 14/09/2019

Frassineti Federigo 15/04/1979 verde Blocco A 5 21 18/07/2019

Gabbrielli Pietro 23/02/1979 verde Blocco C 5 25 24/02/2019

Galli Gabriella 29/06/1979 verde Blocco G 4 17 30/06/2019

Galli Pietro 19/11/1979 Colombaro M 2 26 20/11/2019

Gemmi Ugo 05/08/1979 Colombaro E 1 1 06/08/2019

Germanotti Vienna 28/02/1979 verde Blocco F 5 24 01/03/2019

Girelli Ester 02/06/1979 verde Blocco G 1 1 27/06/2019

Gori Ottavio 02/05/1979 verde Blocco H 2 9 23/06/2019

Grandi Enrico 12/03/1979 verde Blocco C 5 21 13/03/2019

Guidalotti Rita 06/07/1979 verde Blocco H 5 23 06/07/2019

Guidarelli Renata 25/01/1979 verde Blocco C 4 20 26/01/2019

Landini Regina 18/12/1979 Colombaro D 2 20 20/12/2019

Lanini Elvio 02/04/1979 verde Blocco G 1 4 29/06/2019

Lapini Virginia 03/06/1979 verde Blocco G 4 16 26/06/2019

Lorenzini Raffaele 28/04/1979 verde Blocco H 2 7 26/06/2019

Lucci Fernando 14/01/1979 verde Blocco C 4 16 02/02/2019

Manca Maria Efisia 29/06/1979 verde Blocco G 4 20 29/06/2019

Mancini Beatrice 16/02/1979 verde Blocco E 5 21 17/02/2019

Manfredi Egidio 21/03/1979 verde Blocco F 5 25 21/03/2019



Defunto data decesso Posizione fila num. scadenza

CIMITERO SANT'ANTONIO - ESTUMULAZIONI 2019

Marchetti Giuseppe 30/07/1979 verde Blocco G 5 22 31/07/2019

Mariani Romolo 07/02/1979 verde Blocco G 3 12 28/06/2019

Martelli Agar 10/02/1979 Settore Rosso, Blocco 1 2 28 10/02/2019

Mati Ines 06/01/1979 verde Blocco F 4 18 08/01/2019

Migliorini Dino 15/07/1979 verde Blocco A 4 16 16/07/2019

Mugnai Elena 03/05/1979 verde Blocco H 3 11 26/07/2019

Nannei Natale 03/05/1979 verde Blocco H 2 10 25/06/2019

Nencioni Giuseppe 31/01/1979 verde Blocco E 4 20 31/01/2019

Pacini Enrico 10/07/1979 verde Blocco C 4 17 11/07/2019

Pagani Francesco 01/05/1979 verde Blocco G 5 23 03/07/2019

Pardini Adelmo 05/03/1979 verde Blocco D 5 21 06/03/2019

Pierucci Ferruccio 17/06/1979 verde Blocco H 4 16 27/06/2019

Pinzani Aldo 14/08/1977 verde Blocco G 2 10 27/06/2019

Pittino Gaetano Primo 26/01/1979 verde Blocco D 4 16 26/01/2019

Provvedi Massimiliano 09/05/1979 verde Blocco H 3 13 22/06/2019

Puccioni Eugenia 25/04/1977 Settore Rosso - Blocco 8 2 25 01/12/2019

Pugliese Giacomo 17/04/1979 verde Blocco G 2 9 22/06/2019

Querci Ruggiero 16/04/1979 verde Blocco G 2 7 22/06/2019

Serni Bianca 03/11/1979 Colombaro N 1 4 05/11/2019

Speranzi Dina 29/01/1979 verde Blocco A 5 24 31/01/2019



Defunto data decesso Posizione fila num. scadenza

CIMITERO SANT'ANTONIO - ESTUMULAZIONI 2019

Susini Anselmo 10/01/1979 verde Blocco F 4 17 11/01/2019

Tarchi Nella 14/06/1979 verde Blocco H 4 17 02/07/2019

Terminelli Antonia 27/01/1977 verde Blocco H 5 25 31/07/2019

Tombelli Augusto 21/05/1979 verde Blocco G 1 2 26/06/2019

Tubii Antonio 12/06/1979 verde Blocco H 4 19 30/06/2019

Vannini Gino 12/01/1979 verde Blocco F 4 19 13/01/2019

Viligiardi Livio 13/08/1979 verde Blocco G 5 21 14/08/2019

Villa Giuseppe 09/06/1979 verde Blocco G 4 19 22/06/2019

Vitali Umberto 21/05/1979 verde Blocco H 1 2 26/06/2019

Volta Maria 21/07/1979 verde - Blocco G 5 24 25/07/2019



Defunto data decesso Posizione fila num. Scadenza

Matteuzzi Giulia 17/11/1979 Cappella B - DX 1 5 19/11/2019

Pucci Roberta 11/03/1979 Cappella B - DX 3 24 12/03/2019

Rigacci Ferdinando 16/11/1979 Cappella B - DX 3 19 16/11/2019

CIMITERO SAN VINCENZO A TORRI - ESTUMULAZIONI 2019



Defunto data dec. Posizione fila num. Scadenza

Mazzei Moreno 17/11/1979 Blocco E 1 2 17/11/2019

CIMITERO GIOGOLI - ESTUMULAZIONI 2019



















Defunto data decesso Posizione fila num. Scadenza

Nardi Gino 10/01/1979 Loggiato 4 97 15/01/2019

Migliori Ugo 07/11/1979 Loggiato 5 125 12/11/2019

CIMITERO DI PIEVE A SETTIMO - ESTUMULAZIONI 2019



















ESUMAZIONI 2019 Sant'Antonio

Cognome e Nome Data Decesso Campo Fila N°

ADAMI GINO 09/10/2009 QUADRATO 22 2    47

ANICHINI ANNA 30/07/2009 QUADRATO 22 1    12

BALDASSARRI IVANO 25/01/2009 QUADRATO 19 2    19

BARABUFFI SEVERINO 03/04/2009 QUADRATO 19 4    49

BARTOLINI FRANCESCA 28/09/2004 QUADRATO 17 1     9

BASTIANELLI LUCIANO 11/12/2009 QUADRATO 10 2    14

BAZZI GIOVANNI 09/12/2009 QUADRATO 10 2    10

BECUCCI REMO 08/08/2009 QUADRATO 22 2    40

BELEI OTELLO 21/03/2009 QUADRATO 19 1    10

BERNI CARLO 23/10/2009 QUADRATO 22 2    53

BIAGINI DERNO 05/11/2009 QUADRATO 10 1     4

BIANCHI GIANCARLO 26/08/2009 QUADRATO 22 2    43

BIANCO SANTINA 08/05/2009 QUADRATO 19 4    44

BORGIOLI RINA 24/05/2009 QUADRATO 19 2    26

BOTTAI GIORGIO 02/10/2009 QUADRATO 22 1    25

BRASCHI ANGIOLINO 05/03/2009 QUADRATO 19 2    21

BURCHIETTI FLORA 31/10/2004 QUADRATO 17 2    48

CAIAZZO GIUSEPPE 18/10/2009 QUADRATO 22 2    51

CALDINI FRANCO 03/08/2009 QUADRATO 22 2    39

CAMBI GIULIANO 06/04/2009 QUADRATO 19 1    11

CAMPANI MARINA 24/08/2009 QUADRATO 22 2    42

CARCANI LORIS 29/04/2009 QUADRATO 19 1    13

CARDELLI STEFANO 20/03/2009 QUADRATO 19 3    35

CASTIGLIONE SERGIO 23/06/2009 QUADRATO 22 2    32

CASTORE GINA 09/12/2009 QUADRATO 10 2    13

CAVATAIO ANGELA 10/10/2009 QUADRATO 22 2    48

CECCARELLI CARLO 19/10/2009 QUADRATO 22 2    52

CECCATELLI PIERO 17/07/2009 QUADRATO 22 2    38

CEI DARIO 30/06/2009 QUADRATO 10 1     2

CELLAI RINA 05/07/2009 QUADRATO 22 1     9

CHELI LINA 02/12/2009 QUADRATO 10 1     9

CIPOLLI BENITA 11/09/2004 QUADRATO 17 1     3

CORRADOSSI LIDIANO 29/08/2009 QUADRATO 22 2    44

CORRENTE GASPARE 03/07/2009 QUADRATO 22 2    35

CORSO DOMENICO 18/09/2009 QUADRATO 22 1    23

DAVERI PIA MARIA 21/02/2009 QUADRATO 19 1     8

DAVÌ ROSA 08/11/2009 QUADRATO 10 1     5

DEGL'INNOCENTI SIRIO 08/03/2009 QUADRATO 19 4    47

DEL LARGO GIULIANO 22/12/2009 QUADRATO 10 3    22



ESUMAZIONI 2019 Sant'Antonio

Riseppellito il

08/10/2014

10/12/2014

24/09/2014



ESUMAZIONI 2019 Sant'Antonio

DEREDDA GRAZIA 10/07/2009 QUADRATO 22 1    10

DI CIUCCIO GIUSEPPE 10/11/2009 QUADRATO 10 1     6

DIEGOLI LUCIANO 30/06/2009 QUADRATO 22 1     8

FABIANI FENIO 05/01/2009 QUADRATO 19 3    30

FANFANI BRUNETTA 12/12/2009 QUADRATO 10 2    15

FANTONI ADEMARO 15/05/2004 QUADRATO 11 2    16

FAVINO RENATO 09/09/2009 QUADRATO 22 1    21

FEI MAURO 19/03/2009 QUADRATO 19 2    22

FERRARO GIOVANNI 18/03/2009 QUADRATO 19 1     9

FILINDASSI OMERO 03/10/2009 QUADRATO 22 1    26

FILIPPONI NELLA 07/05/2009 QUADRATO 19 4    51

FILISTRUCCHI FIAMMETTA 27/06/2009 QUADRATO 22 2    33

FUSCO MARIA 10/01/2009 QUADRATO 19 3    31

GAMBINO GASPARE 10/09/2009 QUADRATO 22 1    22

GENTILINI STEFANIA 11/02/2009 QUADRATO 19 4    46

GHERI MORENO 29/06/2009 QUADRATO 22 1     7

GIORGETTI LEONELLA 02/01/2009 QUADRATO 19 2    17

GUERRINI MARIA 08/07/2009 QUADRATO 22 2    36

LANINI LILIANO 10/06/2009 QUADRATO 22 2    29

LAZZERI ELDA 27/03/2009 QUADRATO 19 2    23

LE BRUN LAURA 11/12/2009 QUADRATO 10 3    20

LI CASTRI PIETRO 14/10/2009 QUADRATO 22 2    49

LOLLI ALESSIA 09/01/2009 QUADRATO 19 2    18

LORINI LORENO 26/05/2009 QUADRATO 22 1     1

LOTTI FOSCA 06/05/2009 QUADRATO 19 3    38

LYKHACH LYUBOV 20/09/2009 QUADRATO 22 1    24

MACELLONI ARDENGA 30/10/2009 QUADRATO 22 2    54

MAGHERI LAURA 17/11/2009 QUADRATO 10 1     7

MALAVOLTA ALDO 26/04/2009 QUADRATO 19 4    50

MALEVOLTI MARIO 29/08/2009 QUADRATO 22 1    18

MANTELLI EVELINA 11/06/2009 QUADRATO 22 1     3

MARUCCI ANTONINA 27/03/2009 QUADRATO 19 3    36

MASCHERINI ILARIO 16/12/2009 QUADRATO 10 2    16

MELLI GUIDO 06/03/2009 QUADRATO 19 3    34

MENCARONI LUIGINA 14/06/2009 QUADRATO 22 1     4

MENDOLA ANGELA 06/01/2009 QUADRATO 19 1     5

MOCCIA ANTONIO 05/01/2009 QUADRATO 19 4    43

MORI MEDANA 13/02/2009 QUADRATO 19 3    33

MUGNAINI RAFFAELLO 17/09/2009 QUADRATO 22 2    45

NALDI CARLA 28/04/2009 QUADRATO 19 1    12



ESUMAZIONI 2019 Sant'Antonio

16/05/2014



ESUMAZIONI 2019 Sant'Antonio

NARDELLA GIOVANNI 11/02/2009 QUADRATO 19 2    20

NERI ADEMO 16/12/2009 QUADRATO 10 3    21

ORRI LUCIANO 22/06/2009 QUADRATO 22 1     5

PALANDRI MARISA 27/05/2009 QUADRATO 22 2    28

PALLADINO CAROLINA 30/06/2009 QUADRATO 22 2    34

PAMPALONI VALENTE 06/08/2009 QUADRATO 22 1    13

PARIGI GRAZIELLA 11/08/2009 QUADRATO 22 2    41

PARRINI ANTONIO 26/08/2009 QUADRATO 22 1    17

PARRONCHI SLEIMA 11/12/2009 QUADRATO 10 4    28

PAUSELLI GABRIELLA 18/10/2009 QUADRATO 22 2    50

PIERI ROMANO 29/11/2009 QUADRATO 10 1     8

PILLONI VINCENZA 03/11/2009 QUADRATO 10 1     1

PINI AURELIO 22/08/2009 QUADRATO 22 1    16

PRATESI GIANNA 10/08/2009 QUADRATO 22 1    14

RAFANELLI LIDIA 30/01/2009 QUADRATO 19 3    32

ROSSI GIUSEPPE 21/01/2009 QUADRATO 19 1     6

SALEMI VINCENZO 20/08/2009 QUADRATO 22 1    15

SALVADORI FRANCESCA 17/07/2009 QUADRATO 22 1    11

SANTONI MIRELLA 29/04/2009 QUADRATO 19 2    25

SCALI OVIDIO 02/09/2009 QUADRATO 22 1    19

SCARPELLI PIERINA 07/04/2009 QUADRATO 19 2    24

SCATOLINI ADELE VITTORIA 23/05/2004 QUADRATO 11 4    34

SCHIPANI COSTANZO 06/10/2009 QUADRATO 22 1    27

SCORTECCI RINA 20/04/2009 QUADRATO 19 3    37

SGRILLI GIANNA 21/06/2009 QUADRATO 22 2    31

SILEI SERAFINA 21/09/2009 QUADRATO 22 2    46

SQUARCINI MILVIA 25/05/2009 QUADRATO 19 4    52

SUSINI GUIDO 30/11/2009 QUADRATO 10 2    11

TERRULI GIOVANNI 21/01/2009 QUADRATO 19 1     7

TESTI MARIA 09/02/2009 QUADRATO 19 4    45

TUCCI FABIO 21/12/2003 QUADRATO 12 5    41

VAGGELLI BRUNA 25/05/2009 QUADRATO 19 3    39

VANNINI GIULIANO 10/07/2009 QUADRATO 22 2    37

VENTURINI ADELFO 02/06/2009 QUADRATO 22 1     2

VERMIGLI BRUNA 26/03/2009 QUADRATO 19 4    48

VERNI ALOISA 08/09/2009 QUADRATO 22 1    20

ZAFFI PIETRO 26/06/2009 QUADRATO 22 1     6

ZANI FRANCESCO 13/06/2009 QUADRATO 22 2    30



ESUMAZIONI 2019 Sant'Antonio

27/05/2014

15/01/2014



ESUMAZIONI 2019 Pieve a Settimo

Cognome e Nome Data Decesso Campo Fila N°
BENVENUTI ADOLFO 05/05/2009 QUADRATO 12 1 5
BERTELLI ALVE 27/11/2009 QUADRATO 6 5 28
BIANCHI DERNA 19/12/2009 QUADRATO 6 6 36
BISCIONI GINA 11/06/2009 QUADRATO 12 3 14
BUTTITTA DAVID GIUSEPPE 23/06/2009 QUADRATO 12 4 23
CALISTRI FRANCO 08/05/2009 QUADRATO 12 2 13
CAMINATI GUIDO 28/02/2009 QUADRATO 4 3 15
CASINI DANILO 21/07/2009 QUADRATO 12 4 26
CECCATELLI RENZO 02/02/2009 QUADRATO 4 4 22
CONSIGLI FABRIZIO 29/12/2009 QUADRATO 6 5 29
DESSOLINI ANGIOLINA 07/08/2009 QUADRATO 12 4 27
DONATINI VASCO 23/03/2009 QUADRATO 12 4 21
FANCELLI ROMANO 24/08/2009 QUADRATO 6 1 5
FILIPPI FLORIANA 31/01/2009 QUADRATO 4 5 29
FRANZA RAFFAELLO 06/03/2009 QUADRATO 12 1 3
GIANASSI FRANCA 27/10/2009 QUADRATO 6 3 15
GORACCI ALFIO 15/07/2009 QUADRATO 12 5 30
LOMBARDI ANGELO 13/01/2009 QUADRATO 4 4 25
MARSILI NATALE 14/06/2009 QUADRATO 12 3 16
MEONI BRUNA 21/10/2009 QUADRATO 6 2 7
MICUCCI VALENTINO 15/03/2009 QUADRATO 12 1 2
NENCIONI ARGANTE 07/12/2009 QUADRATO 6 3 16
PELLI MARIA 08/02/2009 QUADRATO 4 4 23
PIERINI CARLO 20/12/2009 QUADRATO 6 4 22
PONETI MARISA 24/08/2009 QUADRATO 6 3 20
RANFAGNI SILVANO 24/11/2009 QUADRATO 6 4 21
ROCCHI ALVARO 23/01/2009 QUADRATO 4 5 30
ROSSI RICCARDO 23/09/2009 QUADRATO 12 5 31
SALVADORI MIRELLA 28/04/2009 QUADRATO 12 5 32
SARGENTONI RAIMONDO 16/03/2009 QUADRATO 12 2 7
SIMONCINI VINCENZO 07/06/2009 QUADRATO 12 3 18
STEFANELLI LIDIA 01/12/2009 QUADRATO 6 6 35
TORALIU AVNI 15/02/2009 QUADRATO 4 3 14
URZI ROSARIO 09/02/2009 QUADRATO 4 3 16
VECCHIET BRUNO 22/05/2009 QUADRATO 12 3 20
VIGNOZZI GIORGIO 01/01/2009 QUADRATO 6 1 1



ESUMAZIONI 2019 San Colombano

Cognome e Nome Data Decesso Campo Fila N° Riseppellito il
ADELINI ADELE 16/09/2009 QUADRATO 8 8 78
BASCIU SALVATORE 23/02/2009 QUADRATO 8 6 50
BAZZANI PIERINO 07/06/2009 QUADRATO 8 6 59
BERTELLI FRANCA 17/01/2009 QUADRATO 8 2 18
BIANCHI LUCIANO 04/01/2009 QUADRATO 8 5 49
BRANCHI FEDORA 26/08/2009 QUADRATO 8 7 69
CARBONE TERESA 18/08/2009 QUADRATO 8 7 67
CIRRI LORELLA 11/01/2009 QUADRATO 8 3 28
CISBANI NORMA 02/01/2009 QUADRATO 8 5 48
COMANDUCCI ASSUNTA 06/01/1998 QUADRATO 8 9 83 02/04/2014
DADDI EGISTO 05/05/2009 QUADRATO 8 6 58
DESOCUS GIUSEPPE 20/02/2009 QUADRATO 8 6 51
LIPPI LUISA 20/01/2009 QUADRATO 8 2 19
MAGARA ELSA 12/10/2009 QUADRATO 8 8 76
MALEVOLTI ROSA 07/06/2009 QUADRATO 8 7 60
MANNELLI UBALDO 07/03/2009 QUADRATO 8 6 55
MARCIANO MICHELE 09/07/2009 QUADRATO 8 7 61
MEARINI TRIESTINA 10/01/2009 QUADRATO 8 4 38
MULTINU PIETRO 03/02/2009 QUADRATO 8 6 52
MURA PAOLO 24/07/2009 QUADRATO 8 7 63
NAPOLI ANTONIO 14/12/2009 QUADRATO 8 8 75
NARBONE CALOGERA 04/04/2009 QUADRATO 8 6 57
NICCHERI MANON 05/10/2009 QUADRATO 8 8 77
NUTI RENATA 02/09/2009 QUADRATO 8 8 79
PACINI ANTONIO 17/01/2009 QUADRATO 8 3 29
PANCRAZI GUERRIERO 15/03/2009 QUADRATO 8 6 56
POGGI MARIA 27/03/1973 QUADRATO 14 1 1 10/07/2014
ROGAI SALVINO 30/07/2009 QUADRATO 8 7 64

SCUTO MAURIZIO 04/08/2009 QUADRATO 8 7 65
ZINANI FRANCA 27/07/2009 QUADRATO 8 7 62



ESUMAZIONI 2019 Badia a Settimo

Cognome e Nome Data Decesso Campo Fila N° Riseppellito il
ALFANI GIANCARLO 25/05/2003 QUADRATO 4 1 4 12/03/2014
BARTOLOZZI ANNUNZIATA 03/08/2009 QUADRATO 5 2 9
BARTOLOZZI PIETRO 26/12/2009 QUADRATO 2 3 16
BELLOSI ENZO 01/12/2009 QUADRATO 4 7 35
BINI GIANCARLO 16/05/2009 QUADRATO 5 1 3
BOLOGNESI GIULIANA 06/10/2009 QUADRATO 2 1 1
DEL BENE FRANCO 31/05/2009 QUADRATO 5 1 2
DELLI MARIO 19/01/2009 QUADRATO 3 3 15
FAVITTA ROSA 29/11/2009 QUADRATO 2 6 39
FRASCHI VIVETTA 29/11/2009 QUADRATO 2 4 23
FROSININI IACOPO 12/04/2009 QUADRATO 5 1 4
GROSSI DORA 03/08/2009 QUADRATO 5 2 8
MACEROLA MARIA INES 09/07/2009 QUADRATO 5 1 1
MUGNAI RENATO 26/12/2009 QUADRATO 2 3 17
PEZZATI MARIO 20/08/2009 QUADRATO 5 2 12

UGOLINI GIULIANA 07/01/2009 QUADRATO 3 3 14



ESUMAZIONI 2019 San Vincenzo a Torri

Cognome e Nome Data Decesso Campo Fila N°
ALBERGATI MORENO 16/03/2009 QUADRATO 3 3 13
BOSCHI GIANPIERO 30/04/2009 QUADRATO 3 2 10
CAPRIO LEA 02/07/2009 QUADRATO 3 2 9
CEI GINA 10/02/2009 QUADRATO 3 3 14
LOTTI LOREDANA 07/04/2009 QUADRATO 3 3 12
MANNINI TERESA 22/11/2009 QUADRATO 3 2 7
MARGHERI MARIO 31/07/2009 QUADRATO 3 5 29
PETRUCCI RINA 26/07/2009 QUADRATO 3 2 8
PINI FOSCA 19/04/2009 QUADRATO 3 2 11



ESUMAZIONI 2019 Giogoli

Cognome e Nome Data Decesso Campo Fila N°
AMOROSO ELENA 03/11/2009 QUADRATO 4 2 11
CARLETTI IRMA 10/10/2009 QUADRATO 4 3 18
FILIPPIN MARGHERITA 05/11/2009 QUADRATO 4 3 19
GIBELLI GAETANO 09/08/2009 QUADRATO 4 1 2
MARTINI GINO 19/08/2009 QUADRATO 4 2 10



ESUMAZIONI 2019 San Martino alla Palma

Cognome e Nome Data Decesso Campo Fila N° Riseppellito il
BURCHIETTI STEFANIA 25/02/2003 QUADRATO 2 3 11 26/11/2014
CIRIGNOTTA GIUSEPPE 23/03/2003 QUADRATO 2 3 12 26/11/2014
DESII MAURO 03/08/2009 QUADRATO 2 1 3
FALSINI CELESTE 19/10/2009 QUADRATO 2 2 7

IUORIO ANTONETTA 29/12/2009 QUADRATO 2 2 6

ZANI MARIA 13/03/2009 QUADRATO 4 5 27



ESUMAZIONI 2019 Mosciano

Cognome e Nome Data Decesso Campo Fila N°
GRILLO MARIA INCORONATA 04/04/2009 QUADRATO 1 1 4
LOMBARDINI BEATRICE 12/07/2009 QUADRATO 1 2 6
SANTUCCI ANNUNZIATA 14/07/2009 QUADRATO 1 2 7



ESUMAZIONI 2019 San Michele a Torri

Cognome e Nome Data Decesso Campo Fila N°
CHESI GINO 20/03/2009 QUADRATO 1 2 4
SPINELLI GINO 24/09/2009 QUADRATO 1 2 3



ESUMAZIONI 2019 Casignano

Cognome e Nome Data Decesso Campo Fila N°
CASINI UGHETTA 22/08/2009 QUADRATO 2 2 4


